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Rodzina Zdrowia FullVital tonik witalny, 1000ml
 

Cena: 32,76 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 l

Postać Płyn

Producent SILESIAN PHARMA SP. Z O.O.

Przeznaczenie Wspomagające

Rodzaj produktu Suplement diety

Wiek Dla dorosłych, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Rodzina Zdrowia FullVital to suplement diety stworzony z myślą o dorosłych, którzy pragną wspierać dobrą kondycję organizmu
niezależnie od wieku. W składzie znajduje się ekstrakt z głogu, wspierający prawidłową pracę serca. Żelazo odgrywa kluczową rolę w
produkcji czerwonych krwinek i hemoglobiny, wspomaga transport tlenu w organizmie oraz redukuje uczucie zmęczenia i osłabienia.
Tiamina (witamina B1) oraz niacyna (witamina B3) wspierają prawidłowy metabolizm energetyczny, sprzyjają właściwemu
funkcjonowaniu układu nerwowego i utrzymaniu zdrowych funkcji psychologicznych. Dodatkowo niacyna pomaga zmniejszyć
zmęczenie, a witamina C chroni komórki przed stresem oksydacyjnym i wspiera układ nerwowy.

Składniki
Woda, stabilizator: maltitole; kwas L-askorbinowy, ekstrakt z owoców głogu standaryzowany na 2,6% flawonoidów (Crataegus
oxyacantha) DER 4:1, regulator kwasowości: kwas cytrynowy; ekstrakt z ziela wąkroty azjatyckiej standaryzowany na 10% saponin
(Centella asiatica (L.) Urban) DER 10:1, aromat, amid kwasu nikotynowego, glukonian żelaza (II), substancja zagęszczająca: guma
ksantanowa, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoesan sodu; chlorowodorek pirydoksyny, chlorowodorek tiaminy,
ryboflawina, substancja słodząca: glikozydy stewiolowe ze stewii; cyjanokobalamina.

Sposób użycia
Zalecana porcja do spożycia w ciągu dnia: 30 ml dziennie co odpowiada 2 łyżkom stołowym. Przed użyciem wstrzasnąć.

Ostrzeżenia
Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie należy stosować w przypadku uczulenia (nadwrażliwości) na którykolwiek
ze składników produktu. Nie stosować u osób mających predyspozycje do tworzenia kamieni nerkowych lub chorujących na kamicę
nerkowa. Produkt nie jest przeznaczony dla dzieci, kobiet w ciąży i karmiących piersią. Pamiętaj, że bardzo ważny jest zrównoważony
sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Uwagi
Spożycie w nadmiernych ilościach może mieć efekt przeczyszczający. Z uwagi na naturalne pochodzenie składników kolor płynu może
się różnić w zależności od partii produktu. Bez dodatku cukrów. Zawiera naturalnie występujące cukry. Ewentualny osad w butelce jest
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zjawiskiem naturalnym

Producent
SILESIAN PHARMA
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